МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВЫТЕГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2»

ПРИКАЗ

02.02.2021 № 16

В рамках реализации федерального проекта «Патриотическое
воспитание граждан Российской Федерации», в соответствии с письмом
ВИРО от 01.02.2021 № ИС-01-07/279 «О сопровождении разработки
рабочих программ воспитания и календарных планов воспитательной
работы»

1. Создать рабочую группу по разработке Рабочей программы
воспитания и корректировке календарных планов воспитательной
работы по уровням образования в составе:
- Кузнецова Елена Вячеславовна, заместитель директора по
воспитательной работе, председатель комиссии;
- Тулкина Анна Николаевна, старшая вожатая,
- Олехова Светлана Георгиевна, руководитель Точки Роста,
- Ротарь Полина Ивановна, педагог- психолог,
- Столбова Елена Александровна, социальный педагог.

2. Хромовой Жанне Владимировне, заместителю директора по
информатизации, в срок до 10 февраля создать вкладку
«Воспитательная работа» с разделами «Рабочая программа
воспитания и Календарные планы воспитательной работы».

3. Кузнецовой Елене Вячеславовне, в срок до 10 февраля,
скорректировать планы воспитательной работы и разместить на сайте
школы.

4. В срок до 1 марта, Кузнецовой Елене Вячеславовне, создать
рабочую программу воспитания и разместить на сайте школы.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

 ̂ М.В.Робозёрова